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באחד  פוגע  אמסילי(  שירן  ע“י  )נזרק  לחומה  מעבר  החוד 

לרגלי ונופל  חוזר  הרימון  החומה.  על  הבולטים  העמודים 
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חוליית  בקרב:  ראשונה  מפנה  נקודת 
שוורצמן,  הסמ“פ   - נפגעה  מימין  הקטלנית  האויב 
שנית  קורא  לזוז,  יכולת  מבלי  הימנית  ברגלו  פצוע  השוכב 

)פצועים(,  ‘פרחים‘  “כולם  לעזרה:  בקשר 

תבואו לחלץ“. שוורצמן מעודד כל העת את 

קשרו הפצוע קשה מאוד: “עידן, אל תדאג, 

אנו נצא מפה“. עידן כהן, לוחם ותיק, סובל 

מהגב ועומד לפני שחרור. בכל זאת, הוא לא 

ויתר על השתתפות בפשיטה על בינת ג‘ביל.

לאחר דקות  מספר   ,5:40 השעה  בסביבות 

החומה  של  מזרחית  הדרום  בפינה  מימין  האויב  שחוליית 

אור כבר  שורר  כשבחוץ  האויב,  של  נסיגה  והחלה  נפגעה, 
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יוני  הפצועים.  למרפסת  קלאוזנר  של  בהורדתו 

רוט יורד מהמטע העליון, וחותר למגע עם האויב 

באיגוף שמאלי. הוא מצרף אליו את ליאור שרעבי 

מתקדמים  ושניהם  החבלה,  מחלקת  נגביסט 

ההיתקלות  נקודת  לעבר  התחתון  במטע  לפנים 

מופתעים  הם  להם.  מוכרת  שאינה  הראשונה 

הם  דרכם.  את  החוסמת  חומה  לפניהם  לגלות 

יורים מכלי נשקם מעל החומה. צרור ארוך נורה 

יוני  מאחור.  ונפגעים  מסתובבים  הם  לעברם. 

רגל  בירך  נפגע  שרעבי  וליאור  בגבו  נפגע  רוט 

ימין. השניים מתפנים בכוחות עצמם למרפסת 

הפצועים.

שנייה  מפנה  נקודת    
תפיסת  למבנה,  כץ  כניסת  בקרב: 
 - באויב  מדוייקת  ופגיעה  ירי  עמדות 
ששערו  החוד  מחלקת  למבנה  נכנס  כץ  סרן 

פוצץ בתחילת ההיתקלות על ידי הסמ“פ שוורצמן, על מנת 

לוודא שהבית נקי מאויב. בדיקתו מתחילה בקומת הקרקע. 

הוא מנסה לפתוח ללא הצלחה את הדלת שנפתחת למרפסת 

הפצועים, ממשיך בסריקה, עולה דרך חדר המדרגות לקומה 

ממבנה  יוצא  כשהוא  ויורד.  בדיקתו  את  משלים  השנייה, 

מחלקת החוד, הוא תופס בחוזקה ב‘ווסט‘ של ולד קזצ‘קוב 

וצועק לו: “אנחנו במצב מחורבן אבל אנו נצא מזה... אתה 

למרות  מאמין,  שהוא  לו  עונה  קזצ‘קוב  ולד  לי?“.  מאמין 

שבתוך תוכו הוא לא בטוח בכך. סרן כץ אומר לו: “אני צריך 

אותך בחיפוי למעלה במבנה... להראות להם שאנו משיבים 

מלחמה“. קזצ‘קוב עולה בריצה לקומה השנייה, נכנס לאחד 

החדרים, שובר חלון ויורה ללא הפסקה. בשלב מסוים הוא 

מאבד את שמיעתו ורק שומע טק טק... טק.

סרן כץ ממקם חוליית חיפוי מחוץ למבנה, בפיקודו של סמל 

מחלקת החבלה יוני ז‘נו. עם אנשי החוליה נמנים גם אריאל 

הפטרול  ממחלקת  סירנקו  הקלע  קוברוב.  וויטה  פתחיה 

ממוקם בכניסה למבנה מאחורי קיר אבן ויורה במשך שעות 

ללא הפסקה. סרן כץ עומד בכניסה למבנה ומפקד משם על 

מכשיר  את  לשמירה  לסירנקו  מוסר  הוא  הלחימה.  המשך 

ה‘ורד הרים‘ שקיבל מהסמג“ד ברגעיו האחרונים. גם לאחר 

סירנקו  ממשיך  עמדתו,  ופגיעת  ררנ“ט  מרסיסי  פציעתו 

הוא  אחה“צ  בשעות  החיזבאללה.  בלוחמי  ולפגוע  לירות 

מחליף עמדה, נכנס למבנה, עולה לקומה השנייה וממשיך 

הוא  מתקלקל  נשקו  כאשר  האויב.  בלוחמי  ולפגוע  לירות 

מחליפו בנשק קלעים אחר. כשהתחמושת שלו אוזלת הוא 

לוקח מחסניות מלאות מהווסטים של הפצועים. עקב הירי 

הוא מאבד את שמיעתו, אך הוא ממשיך בחיפוי ומתקשר 

בעזרת סימני ידיים בלבד. הוא בונה בחלון הקומה השנייה 

של המבנה ›עמדת אש‘, ועומד בה שעות רבות כמעט ללא 

מנוחה. משה נחום, מ“כ במחלקת החבלה, עולה לקומה

השנייה ומפקד על החיפוי מתוך המבנה.

הוא  גם  מצטרף  העליון  מהמטע  שיצא  אמסילי  שירן 

המא“ג  עם  בחיפוי  מתמקם  הוא  המבנה.  בתוך  ללוחמים 

סג“מ  המדרגות.  קומת  חלון  מתוך  )מזרחה(  לפנים  ויורה 

שובי מביא ממבנה הפטרול תחמושת למא“ג. אוהד שלום 

נכנס למבנה ומצטרף לחיפוי בקומה השנייה. ולד קזצ‘קוב

שירן  של  המא“ג  ירי  לסלון.  עובר  שמיעתו  את  שאיבד 

השירותים  לחדר  עובר  הוא  חירשותו.  את  מחמיר  אמסילי 

הסמוך, עולה ועומד על האמבטיה וממשיך בירי. התרמילים
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הפטרול בפיקודו של סגן אייל זוקובסקי מתקדמים מערבה
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הפעלת  בקרב:  שלישית  מפנה  נקודת   
הסיוע האווירי -  בסביבות 8:00 בבוקר, שלוש שעות לאחר
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◆
סיפור הקרב מוקדש

לגיבורים, לוחמי ומפקדי גולני, גדוד 51,
פלוגה רובאית ג‘ במלחמת לבנון השנייה.

◆
והמפקדים  הלוחמים  עדויות  על  מבוסס  הקרב  תיאור 

המדיני  הדרג  התנהלות  על  הנאמר  בלחימה.  שהשתתפו 

והמטכ“לי מבוסס על דו“ח ועדת החוץ והביטחון, דו“ח ועדת 

וינוגרד וספרים על מלחמת לבנון השנייה שיצאו לאור.

נהרגו בי“ח באב בכפר חד‘תה בתאונה מבצעית בעת ששהו 

בעמדות לעבר הכפר שקיף אל-עמל(.
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קציני גדוד 51
באימון ברמת הגולן
)קיץ תשס“ו, 2006(
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חוליית האויב הקטלנית בפינה הדרום-מזרחית   5:30
נפגעה - נקודת מפנה ראשונה בקרב.
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כניסת כץ למבנה, תפיסת עמדות ירי -   7:20
נקודת מפנה שנייה בקרב.

לפלוגה ג‘, מאפשר הפעלת הסיוע האוירי -   
נקודת מפנה שלישית בקרב.

הסמג"ד והסמ"פ, החוליה חוסלה לפני הגעת כוח הסיוע 
של המ”פ. חיסולה היא נקודת מפנה ראשונה בקרב.
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